

**ADRESÁT 1010473203****ZA OBDOBIE 01.05.2024 - 31.05.2024****FAKTÚRA č. 8350436948****ADRESNÉ ÚDAJE****ADRESÁT**Obecný úrad  
Košúty 20  
925 09 KošútyIČO: 00306045  
IČ DPH: SK2021153585**ÚČASTNÍK**Obec Košúty  
Košúty 20  
925 09 Košúty**FAKTURAČNÉ ÚDAJE**Dátum dodania služby 31.05.2024  
Dátum vyhotovenia 01.06.2024**PLATOBNÉ ÚDAJE****SUMA NA ÚHRADU 159,71 €****DÁTUM SPLATNOSTI 18.06.2024****VARIABILNÝ SYMBOL 8350436948****Stav z predchádzajúcich období k 01.06.2024 0,00 €****Celková neuhradená suma 159,71 €**

Faktúru prosím uhradiť platobným príkazom vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov.

**ZAPLATENÉ 10. JÚN 2024**VÚB: SK20 0200 0000 0023 1409 3958  
TATRA BANKA: SK28 1100 0000 0026 2874 0740  
Slovenská sporiteľňa: SK57 0900 0000 0006 3373 8777  
ČSOB: SK58 7500 0000 0000 2550 5443**SUMARIZÁCIA****Poplatky za služby/tovar 133,09 €**

Základ DPH 133,09 €

DPH 20 % 26,62 €

**CELKOVÁ VÝŠKA FAKTÚRY 159,71 €**OU - 82,99  
MŠ - 40,73  
ZŠ - 35,99

<b>OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY</b>	
Dátum: - 1. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Slovak Telekom, a.s, Bajkalská 28, 817 62 Bratislava, IČO: 35763469, IČ DPH: SK2020273893, DIČ: 2020273893, Obchodný register vedený Mestským súdom Bratislava III, oddiel: Sa, vložka č.: 2081/B

**ZAPLATIŤ CEZ QR**

PAY by SQUARE

**ZAPLATIŤ KARTOU****ZAPLATIŤ ONLINE VO VAŠEJ BANKE****ZAÚČTOVAŤ CEZ QR**

INVOICE by SQUARE



ADRESÁT 1010473202

ZA OBDOBIE 01.05.2024 - 31.05.2024

FAKTÚRA č. 8350436799

ADRESNÉ ÚDAJE	PLATOBNÉ ÚDAJE
<b>ADRESÁT</b> Obecný úrad Košúty 20 925 09 Košúty  IČO: 00306045 IČ DPH: SK2021153585	<b>SUMA NA ÚHRADU</b> 189,55 € <b>DÁTUM SPLATNOSTI</b> 18.06.2024 <b>VARIABILNÝ SYMBOL</b> 8350436799
<b>ÚČASTNÍK</b> Obec Košúty Košúty 20 925 09 Košúty	<b>Stav z predchádzajúcich období k 01.06.2024</b> 0,00 € <b>Celková neuhradená suma</b> 189,55 €  Faktúru prosím uhradiť platobným príkazom vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov.  VÚB: SK20 0200 0000 0023 1409 3958 TATRA BANKA: SK28 1100 0000 0026 2874 0740 Slovenská sporiteľňa: SK57 0900 0000 0006 3373 8777 ČSOB: SK58 7500 0000 0000 2550 5443
<b>FAKTURAČNÉ ÚDAJE</b> Dátum dodania služby 31.05.2024 Dátum vyhotovenia 01.06.2024	<b>ZAPLATENÉ 10. JÚN 2024</b>

BIZNIS PARTNER
<b>Poplatky za služby/tovar</b> 160,36 € Základ DPH 145,96 € DPH 20 % 29,19 € Poplatky, na ktoré sa neuplatňuje DPH * 14,40 €
<b>CELKOVÁ VÝŠKA FAKTÚRY</b> 189,55 €

OU - 162,55  
ŠJ - 27,-


<b>OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY</b>	
Dátum: - 1. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Slovak Telekom, a.s., Bajkalská 28, 817 62 Bratislava, IČO: 35763469, IČ DPH: SK2020273893, DIČ: 2020273893, Obchodný register vedený Mestským súdom Bratislava III, oddiel: Sa, vložka č.: 2081/B

<b>ZAPLATIŤ CEZ QR</b>  PAY by square	<b>ZAPLATIŤ KARTOU</b> 	<b>ZAPLATIŤ ONLINE VO VAŠEJ BANKE</b> 	<b>ZAUČTOVAŤ CEZ QR</b>  INVOICE by square
---	----------------------------	---	--

## FAKTÚRA - daňový doklad

F-20240190

<b>DODÁVATEĽ:</b> <b>IQ ideas, s.r.o.</b> Na Čerešňovom vrchu 1060/13 949 11 Nitra IČO: 51 113 325 DIČ: 2120607962 IČ DPH: SK2120607962 Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s. Číslo účtu (IBAN): SK43 5600 0000 0049 4636 6001		<b>ODBERATEĽ:</b> <b>Obec Košúty</b> Košúty 20 925 09 Košúty IČO: 00306045 DIČ: 2021153585 IČ DPH: Bankové spojenie: Číslo účtu (IBAN):	<b>ZAPLATENÉ 12. JÚN 2024</b>		
<b>Forma úhrady:</b> platobným príkazom <b>Dátum vystavenia:</b> 3.6.2024 <b>Dátum splatnosti:</b> 17.6.2024 <b>Dátum dodania služby:</b> 31.5.2024	<b>Variabilný symbol:</b> 20240190 <b>Konštantný symbol:</b> 0008 <b>Objednávka/zmluva č.:</b> ZM-22/2020-02				
<b>IBAN:</b> SK43 5600 0000 0049 4636 6001	<b>Variabilný symbol:</b> 20240190	<b>Dátum splatnosti:</b> 17.6.2024	<b>Suma na úhradu:</b> 114,00		
<b>Predmet fakturácie</b>	<b>Poč. mj</b>	<b>EUR/mj bez DPH</b>	<b>EUR spolu</b>	<b>DPH 20%</b>	<b>EUR celkom</b>
Udržiavanie a riadenie bezpečnosti podľa Zákona o kybernetickej bezpečnosti a vyhlášok NBÚ Výkon funkcie manažéra kybernetickej bezpečnosti Služba NetGate 05/2024	1,00	95,00	95,00	19,00	114,00
<b>Súčet položiek</b>			95,00	19,00	114,00
<b>Zaokrúhlenie</b>					0,00
<b>Odpočet preddavku</b>					0,00
<b>Celkom k úhrade</b>					<b>114,00</b>
					
 					
<b>podpis oprávnenej osoby dodávateľa</b>					

IQ ideas, s.r.o.  
Na Čerešňovom vrchu 1060/13  
949 11 Nitra  
Slovenská republika

Zapísaná v Živnostenskom registri Obvodný úrad v Nitre, pod č. 430-51818



ZAPLATENÉ 12. JÚN 2024

## DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTÚRA č.: FVOT242606

## GX SOLUTIONS, a.s.

Galvaniho 12

82104 Bratislava 2

IČO: 45232270 DIČ: 2022906875

IČ DPH: SK2022906875

Telefón: +421 220 910 600

Fax: 220 910 601

E-mail: info@gx.sk

www.gxsolutions.sk

zapísaná v OR vedenom Mestským súdom Bratislava III,

Oddiel: Sa, vložka číslo: 4863/B

Bankové spojenie: SK3209000000005157500970 / 090

IBAN: SK3209000000005157500970

SWIFT: GIBASKBX

Dátum vystavenia: 03.06.2024

Typ úhrady: Platobný príkaz

Dátum splatnosti: 17.06.2024

Dátum dodania tovaru/služby: 31.05.2024

Variabilný symbol: 242606

Konštantný symbol: 0308

Odberteľ:

Obec Košúty

Košúty 20

92509 Košúty

IČO: 00306045

DIČ: 2021153585

IČ DPH:

Dodacia adresa:

OBCENÝ ÚRAD KOŠÚTY

Dátum:

Adresa príjemcu:

- 3. 06. 2024

Evidenčné číslo:

Číslo spisu:

Prílohy listy:

Vybavuje:



PAY by square

## Fakturujeme Vám :

názov položky	mj.	množ.	základ/mj.	Zákl.DPH	% DPH	DPH	Cena s DPH
Ap. správa kontajnerov ZO	ks	1,00	20,00	20,00	20	4,00	24,00
Reporting ZO - nádoby	ks	750,00	0,09	67,50	20	13,50	81,00

## REKAPITULÁCIA :

	0,00	0 %	0,00	0,00
	0,00	0 %	0,00	0,00
	87,50	20 %	17,50	105,00
	0,00	0 %	0,00	0,00
	87,50		17,50	105,00
				Zaokrúhlenie : 0,00
Zdanená záloha: 0,00		20 %	0	Záloha: 0,00
				Dobropis: 0,00

Celková čiastka k úhrade:

105,00 EUR

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

V prípade neuhradenia faktúry za služby spracovanie dát, web monitoring a personal tracking v lehote splatnosti 14 dní, budú tieto služby automaticky zablokované.



## Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu

Číslo faktúry / dokladu: 8621432452 ⇨ použiť ako variabilný symbol  
Zákaznícke číslo: 5100001781 ⇨ uviesť pri kontakte s SPP  
Číslo zmluvného účtu: 6303035186  
Číslo zmluvy: 9107176011

OBEČNÝ ÚRAD KOŠÚTY  
Dátum: - 3. 06. 2024  
Evidenčné číslo: Číslo spisu:

<b>Dodávateľ</b>	
Slovenský plynárenský priemysel, a.s.	Org. kód 125 06 000
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava	
Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B	
IČO:	35815256
DIČ:	2020259802
IČ DPH:	SK2020259802
IBAN:	SK90 0200 0000 0010 0101 8151
BIC kód:	SUBASKBX
CID:	SK40ZZZ70000000032
Druh dodávky:	Zemný plyn

<b>Odberateľ</b>	
Obec Košúty	Vyobavuje:
Košúty 20	
925 09 Košúty	
<b>ZAPLATENÉ 12. JÚN 2024</b>	
IČO:	00306045
DIČ:	2021153585
Forma úhrad:	Prevodný príkaz
Konštantný symbol:	0008

Fakturačné obdobie: 01.06.2024 - 30.06.2024

Dátum dodania: 01.06.2024  
Faktúra vyhotovená dňa: 01.06.2024  
Odoslaná dňa: 01.06.2024  
Splatná dňa: 17.06.2024

Odborné miesto	Číslo miesta spotreby	Adresa	Predpokladaná spotreba za fakturované obdobie (kWh)
4100005304	3100042940	Hlavná 369/, 925 09 Košúty	274

### Spotrebná daň

Odborné miesto	Množstvo ZP (MWh)	Sadzba (EUR/MWh)	Spolu (EUR)
4100005304	0,274	1,32	0,36

Odborné miesto	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Spolu (EUR)
4100005304	34,17	20%	6,83	41,00

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Spolu (EUR)
Zemný plyn	34,17	20%	6,83	41,00
Na úhradu				41,00

### Harmonogram budúcich platieb za opakované dodávky za všetky OM

Splatnosť	17.06.2024	15.07.2024	15.08.2024	16.09.2024	15.10.2024	15.11.2024	16.12.2024	Spolu
Suma (EUR)	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	41,00	287,00

Adresa pre písomný styk: Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava  
Právna forma: Akciová spoločnosť  
Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B  
IČO: 35815256 IČ DPH: SK2020259802 CID: SK40ZZZ70000000032

Tel.: 0850 111 565  
E-mail: biznislinka@spp.sk  
Internet: www.spp.sk

IBAN: SK9002000000001001018151  
BIC: SUBASKBX

BIF402

strana 1

<p><b>Dodávateľ:</b> IČO: 54316944</p> <p><b>Podnik služieb Javorinka, s.r.o.</b> registrovaný sociálny podnik Ružiná 315 985 52 Ružiná</p> <p>Tel.: 908 99 91 81 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 5197532280/0900 IBAN: SK5409000000005197532280 DIČ: SWIFT: GIBASKBX</p>	<p>Konšt. symbol: 0308      <b>Faktúra č.:</b> 2024/12 Variabilný symbol: 202412</p>																												
<p>Zapísaný v OR Okresného súdu v Banskej Bystrici, oddiel: Sro, vložka č. 47541/S</p>	<p><b>Odberateľ:</b> IČO: 00306045</p> <p>Obec Košúty Košúty č. 20 925 09 Košúty</p> <p>DIČ: 2021153585 IČ DPH: neplátca DPH</p> <p style="color: red; font-weight: bold; font-size: 1.2em;">ZAPLATENÉ - 7. JÚN 2024</p>																												
<p>Forma úhrady: prevodom</p>	<table border="1"> <tr> <td>Dátum splatnosti:</td> <td>09.06.2024</td> </tr> <tr> <td>Dátum vyhotovenia:</td> <td>03.06.2024</td> </tr> <tr> <td>Daňová povinnosť:</td> <td>03.06.2024</td> </tr> <tr> <td>Dátum dodania:</td> <td>03.06.2024</td> </tr> </table>	Dátum splatnosti:	09.06.2024	Dátum vyhotovenia:	03.06.2024	Daňová povinnosť:	03.06.2024	Dátum dodania:	03.06.2024																				
Dátum splatnosti:	09.06.2024																												
Dátum vyhotovenia:	03.06.2024																												
Daňová povinnosť:	03.06.2024																												
Dátum dodania:	03.06.2024																												
<p><b>Fakturujeme Vám</b></p> <p>čistenie a údržbu verejných priestorov obce Košúty, vrátane upratovacích prác v kultúrnom dome a na obecnom úrade v Košútoch</p>	<table border="1"> <tr> <td style="text-align: right;"><b>Celkom</b></td> <td style="text-align: right;"><b>333,00</b></td> </tr> </table>	<b>Celkom</b>	<b>333,00</b>																										
<b>Celkom</b>	<b>333,00</b>																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th style="text-align: right;">Základ DPH</th> <th style="text-align: right;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>V základnej sadzbe</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">333,00 €</td> </tr> <tr> <td>V zníženej sadzbe</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td><b>Celkom</b></td> <td></td> <td style="text-align: right;"><b>333,00 €</b></td> </tr> </tbody> </table> <p>Informatívna čiastka spolu: 10032SKK Konverzný kurz: 1 EUR = 30,126 SKK</p> <p style="border: 1px dashed black; padding: 2px;">Spoločnosť nie je plátcou DPH.</p>		Základ DPH	Celkom	V základnej sadzbe	0,00	333,00 €	V zníženej sadzbe	0	0	Oslobodené	0	0	Mimo DPH	0	0	<b>Celkom</b>		<b>333,00 €</b>	<table border="1" style="border-color: red; border-style: solid;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center; color: red; font-weight: bold; font-size: 1.2em;">OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">0</td> <td style="text-align: center;">Dátum: - 3. 06. 2024</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">0</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Evidenčné číslo: <b>0,00</b></td> <td>Číslo spisu:</td> </tr> <tr> <td>Priohyľisty:</td> <td>Vybavuje:</td> </tr> </table>	OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY		0	Dátum: - 3. 06. 2024	0		Evidenčné číslo: <b>0,00</b>	Číslo spisu:	Priohyľisty:	Vybavuje:
	Základ DPH	Celkom																											
V základnej sadzbe	0,00	333,00 €																											
V zníženej sadzbe	0	0																											
Oslobodené	0	0																											
Mimo DPH	0	0																											
<b>Celkom</b>		<b>333,00 €</b>																											
OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY																													
0	Dátum: - 3. 06. 2024																												
0																													
Evidenčné číslo: <b>0,00</b>	Číslo spisu:																												
Priohyľisty:	Vybavuje:																												
<p>Faktúra slúži ako dodací list</p> <p><b>Podnik služieb Javorinka, s.r.o.</b> 885 52 Ružiná č.315 IČO: 54 316 944 DIČ: 2121646988      2</p> <p style="text-align: center;"><i>Diana Paška</i></p> <p>Vystavil: Ing. Diana Paška Hrabovská</p>																													



**Mandatár:**

BAB Poradenstvo, s.r.o.  
Lipová 697  
925 53 Pata

**Názov banky:** Všeobecná úverová banka, a.s.

**Číslo účtu:** SK3202000000002438091655

**BIC:** SUBASKBX

**IČO:** 44 021 267

**DIČ:** 2022556459

**Nie sme platca DPH.**

**Mandant:**

Obec Košúty  
Košúty č.20  
925 09 Košúty

ZAPLATENÉ 10. JÚN 2024

**IČO:** 306045

**DIČ:** -

**IČ DPH:** -

**Číslo účtu:** SK680200000000022027132

**Dátum splatnosti:** 21.6.2024

**Forma úhrady:** PP

**Dátum vystavenia:** 3.6.2024

**Dátum dodania služby:** -

Fakturujeme Vám za upresňovanie dokumentácie a vykonávanie odbornej prípravy v oblastiach civilnej ochrany, obrany, hospodárskej mobilizácie a krízového riadenia v 2. štvrtroku 2024 v zmysle mandátnej zmluvy číslo 007/2010/CO/KR/OBR zo dňa 22. februára 2010.

OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY	
Dátum: - 3. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

K úhrade spolu: 345,- EUR (slovom tristoštyridsaťpäť eur)

Faktúru vystavil: Ing. Jozef Bábik

Podpis a pečiatka: **BAB Poradenstvo s.r.o.**

Lipová 697/63, 925 53 Pata  
IČO: 44 021 267, DIČ: 2022556459  
Tel.: 0907 415 050

TURNAJ ŽIACI

<b>Dodávateľ :</b> Gaudio, s.r.o.  Priečna 1567/36 924 01 Galanta SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 45613591      DIČ: 2023057344 IČ DPH: SK2023057344 Okresný súd Trnava, odd.: Sro, vložka č. 25733/T  Banka : Prima banka Slovensko, a.s. Galanta SWIFT : LUBASKBX Tel : +421 905 329724 Faktúru vyhotovil : Kyjaneck Julián	<b>Faktúra číslo :</b> 20240142 Objednávka číslo      Dodací list číslo												
<b>Odberateľ :</b> Obec Košúty  Košúty č. 20 925 09 Košúty SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00306045      DIČ: 2021163585 IČ DPH:	<p>Obec Košúty      <b>ZAPLATENÉ 10. JÚN 2024</b></p> <p>Košúty č. 20      <b>OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY</b> 925 09 Košúty      Dátum: - 4. 06. 2024</p> <p>Evidenčné číslo:      Číslo spisu:</p> <p>Prilohy/listy:      Vybavuje:</p> <table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>04.06.2024</td> <td>04.06.2024</td> <td>18.06.2024</td> </tr> </table> <p>Forma úhrady: Prevodný príkaz Spôsob dopravy: Osobný odber Číslo účtu: 4210271202/3100 IBAN: SK49 3100 0000 0042 1027 1202 Suma k úhrade: 393,00</p> <table border="1"> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>20240142</td> <td></td> <td></td> </tr> </table> <p>Dod. a plat. podmienky :</p>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	04.06.2024	04.06.2024	18.06.2024	Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	20240142		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti											
04.06.2024	04.06.2024	18.06.2024											
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol											
20240142													
Konečný príjemca : Miesto určenia :													

**Faktúrujeme Vám za:**

P č	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		set trof. pohárov G/TP-9553 /1 2. 3. 4. miesto/ + gravírovanie	2,00	ks	40,00	48,00	20	80,00	16,00	96,00
2		trof. figúrka G/WS-F6-Hráč + gravírovanie	2,00	ks	6,25	7,50	20	12,50	2,50	15,00
3		trof. figúrka G/WS-F7-Strelec + gravírovanie	2,00	ks	6,25	7,50	20	12,50	2,50	15,00
4		trof. figúrka G/WS-F106-Brankár + gravírovanie	2,00	ks	6,25	7,50	20	12,50	2,50	15,00
5		trof. medaila G/TP-GM2966/Gold + stuha + gravírovanie	140,00	ks	1,50	1,80	20	210,00	42,00	252,00

Základ pre DPH 20 % : 327,50  
DPH 20 % : 65,50

Celková suma s DPH	393,00
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>393,00</b>

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Podpis a pečiatka Gaudio, s.r.o.  
Priečna 1567/36  
924 01 Galanta  
IČO: 45 613 591



<b>OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY</b>	
Dátum: 04-06-2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

## DODÁVATEĽ

Winks s. r. o.  
Čajkovského 14, 080 01 Prešov  
IČO: 45243956 DIČ: 2022905907 IČ DPH: SK2022905907

## Kontaktné údaje

Ing. Matej Ďurčák  
0908 318 562  
winks.sro@gmail.com  
http://www.winks.sk/

Dátum vystavenia: 03.06.2024  
Dátum dodania: 03.06.2024  
Splatnosť: 17.06.2024

## ODBERATEĽ

Obec Košúty  
Košúty 20  
925 09 Košúty  
Slovenská republika

ZAPLATENÉ 17. JÚN 2024

IČO: 00306045 DIČ: 2021153585

Spôsob úhrady: Bankový prevod  
Suma: 1 560,00 EUR  
Variabilný symbol: 20240601  
IBAN: SK16 7500 0000 0040 0908 0471  
SWIFT: CEKOSKBX



PAY by square

Faktúrujeme Vám za dodanie nasledujúcich služieb:

Č.	NÁZOV	MNOŽSTVO	CENA BEZ DPH	DPH %	SPOLU S DPH	
1.	<b>Energetický certifikát</b> Stavba: Kultúrny dom Košúty č.32 parcela KN-C 41/5, 41/6 k.ú. Košúty č.32	1,00 ks	1 300,00	20	1 560,00	
Faktúra zároveň slúži ako dodací list			SADZBA DPH	ZÁKLAD	DPH	SPOLU
			20 %	1 300,00	260,00	1 560,00
			Súčet	1 300,00	260,00	1 560,00
<b>Spolu</b>					<b>1 560,00 EUR</b>	

Winks s.r.o.  
Čajkovského 14  
080 05 Prešov  
IČO: 45 243 956

Pečiatka a podpis



IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE OBCH. PARTNERA

Názov podľa obchodného registra      Obec Košúty Obecný úrad  
Obchodný partner číslo                    5100012850  
Zmluvný účet                                    6580006254  
Sídlo podľa obchodného registra        KOŠÚTY 20  
    925 09 KOŠÚTY  
IČO    00306045  
DIČ    2021153585  
Dátum dodania                                 01.06.2024  
Dátum spotreby                                01.06.2024  
Dátum vystavenia                             02.06.2024  
Fakturačné obdobie                          01.06.2024 - 30.06.2024  
Dátum splatnosti                              17.06.2024

OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY	
Dátum: - 5. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Obec Košúty Obecný úrad KOŠÚTY 20 925 09 KOŠÚTY	
Vybavuje:	

ZAPLATENÉ 18. JÚN 2024

Vážený obchodný partner,

ďakujeme Vám za prejavenu dôveru. Zasielame Vám faktúru za opakované dodanie tovaru a služby. Prosíme o úhradu sumy vo výške 879,53 EUR pod variabilným symbolom 7712395807 do dátumu splatnosti 17.06.2024. Ďakujeme.

Číslo miesta spotreby	Adresa miesta spotreby	Predpokladané množstvo	Spotrebná daň (0,00132 EUR/kWh)	Suma v EUR bez DPH	DPH %	DPH v EUR	Suma v EUR s DPH
3103027920	GALANTSKÁ 20	3500 kWh	4,62	732,94	20	146,59	879,53
SKSPDIS000110101358	925 09 KOŠÚTY						

**K úhrade** **879,53 EUR**

Predpokladané množstvo kWh pre SPD za faktúru 3.500 kWh

OTVORENÉ POLOŽKY			
Druh pohľadávky	Poradové číslo	Dátum splatnosti/prijatia úhrady	Suma v EUR
Preddavková platba	7602956421	15.05.2024	879,53

**Spolu** **879,53 EUR**

Vystavený formulár bol skontrolovaný.



Postaráme sa o rýchly prístup k Vaším faktúram  
Online účet pre firmy

[www.zse.sk](http://www.zse.sk)

☎ 0850 111 555

✉ kontakt@zse.sk

🌐 [www.zse.sk](http://www.zse.sk)

📞 0800 111 567

🏠 Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda

Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda, ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1

Zákaznícka linka 0850 111 555, pracovné dni 7.00-19.00, F +421-(0)2-50 61 39 01, kontakt@zse.sk

IČO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200, IBAN SK11 0200 0000 2700 0210 7012, BIC: SUBASKBX

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Na, v. č. 3978/B

**IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE OBCH. PARTNERA**

Názov podľa obchodného registra      Obec Košúty Obecný úrad  
 Obchodný partner číslo                    5100012850  
 Zmluvný účet                                  6580006260  
 Sídlo podľa obchodného registra        KOŠÚTY 20  
     925 09 KOŠÚTY  
 IČO     00306045  
 DIČ     2021153585  
 Dátum dodania                                01.06.2024  
 Dátum spotreby                                01.06.2024  
 Dátum vystavenia                            02.06.2024  
 Fakturačné obdobie                         01.06.2024 - 30.06.2024  
 Dátum splatnosti                              17.06.2024

OBEČNÝ ÚRAD KOŠÚTY	
Dátum: - 5. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Obec Košúty Obecný úrad  
 KOŠÚTY 20  
 925 09 KOŠÚTY

**ZAPLATENÉ 18. JÚN 2024**
**Vážený obchodný partner,**

ďakujeme Vám za prejavenu dôveru. Zasielame Vám faktúru za opakované dodanie tovaru a služby. Prosíme o úhradu sumy vo výške 3313,07 EUR pod variabilným symbolom 7712395808 do dátumu splatnosti 17.06.2024. Ďakujeme.

Číslo miesta spotreby	Adresa miesta spotreby	Predpokladané množstvo	Spotrebná daň (0,00132 EUR/kWh)	Suma v EUR bez DPH	DPH %	DPH v EUR	Suma v EUR s DPH
3103027927	GALANTSKÁ 32	13053 kWh	17,23	2760,89	20	552,18	3313,07
SKSPDIS000110101359	925 09 KOŠÚTY						

**K úhrade** **3313,07 EUR**

Predpokladané množstvo kWh pre SPD za faktúru 13.053 kWh

OTVORENÉ POLOŽKY			
Druh pohľadávky	Poradové číslo	Dátum splatnosti/prijatia úhrady	Suma v EUR
Preddavková platba	7602956422	15.05.2024	3 313,07
<b>Spolu</b>			<b>3 313,07 EUR</b>

Vystavený formulár bol skontrolovaný.



Postaráme sa o rýchly prístup k Vaším faktúram  
 Online účet pre firmy

[www.zse.sk](http://www.zse.sk)

0850 111 555

[kontakt@zse.sk](mailto:kontakt@zse.sk)

[www.zse.sk](http://www.zse.sk)

0800 111 567

Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda

Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda, ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1

Zákaznícka linka 0850 111 555, pracovné dni 7.00-19.00, F +421-(0)2-50 61 39 01, [kontakt@zse.sk](mailto:kontakt@zse.sk)

IČO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200; IBAN SK11 0200 0000 2700 0210 7012; BIC: SUBASKBX

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, v. č. 3978/B

## IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE OBCH. PARTNERA

Názov podľa obchodného registra Obec Košúty Obecný úrad  
Obchodný partner číslo 5100012850  
Zmluvný účet 6580006261  
Sídlo podľa obchodného registra KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY  
IČO 00306045  
DIČ 2021153585  
Dátum dodania 01.06.2024  
Dátum spotreby 01.06.2024  
Dátum vystavenia 02.06.2024  
Fakturačné obdobie 01.06.2024 - 30.06.2024  
Dátum splatnosti 17.06.2024

OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY	
Dátum: - 5. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prilohy/listy:	Vybavuje:

Obec Košúty Obecný úrad  
KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY

ZAPLATENÉ 18. JÚN 2024

## Vážený obchodný partner,

ďakujeme Vám za prejavenu dôveru. Zasielame Vám faktúru za opakované dodanie tovaru a služby. Prosíme o úhradu sumy vo výške 290,05 EUR pod variabilným symbolom 7712395809 do dátumu splatnosti 17.06.2024. Ďakujeme.

Číslo miesta spotreby	Adresa miesta spotreby	Predpokladané množstvo	Spotrebná daň (0,00132 EUR/kWh)	Suma v EUR bez DPH	DPH %	DPH v EUR	Suma v EUR s DPH
POD miesta dodávky 3103027914 SKSPDIS000110101360	HLAVNÁ 371 925 09 KOŠÚTY	1128 kWh	1,49	241,71	20	48,34	290,05

## K úhrade

290,05 EUR

Predpokladané množstvo kWh pre SPD za faktúru 1.128 kWh

## OTVORENÉ POLOŽKY

Druh pohľadávky	Poradové číslo	Dátum splatnosti/prijatia úhrady	Suma v EUR
Preddavková platba	7602956423	15.05.2024	290,05


## Spolu

290,05 EUR

Vystavený formulár bol skontrolovaný.



Postaráme sa o rýchly prístup k Vaším faktúram  
Online účet pre firmy

[www.zse.sk](http://www.zse.sk) 0850 111 555 kontakt@zse.sk www.zse.sk 0800 111 567 Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda

Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda, ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1

Zákaznícka linka 0850 111 555, pracovné dni 7.00-19.00, F +421-(0)2-50 61 39 01, kontakt@zse.sk

IČO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200; IBAN SK11 0200 0000 2700 0210 7012; BIC: SUBASKBX

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel 5a, v. č. 3978/B



## IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE OBCH. PARTNERA

Názov podľa obchodného registra Obec Košúty Obecný úrad  
 Obchodný partner číslo 5100012850  
 Zmluvný účet 6580006262  
 Sídlo podľa obchodného registra KOŠÚTY 20  
 925 09 KOŠÚTY  
 IČO 00306045  
 DIČ 2021153585  
 Dátum dodania 01.06.2024  
 Dátum spotreby 01.06.2024  
 Dátum vystavenia 02.06.2024  
 Fakturačné obdobie 01.06.2024 - 30.06.2024  
 Dátum splatnosti 17.06.2024

OBCENÝ ÚRAD KOŠÚTY	
Datum:	
Evidenčné číslo:	Číslo spisú: 5.06.2024
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Obec Košúty Obecný úrad  
 KOŠÚTY 20  
 925 09 KOŠÚTY

ZAPLATENÉ 18. JÚN 2024

**Vážený obchodný partner,**

ďakujeme Vám za prejavenu dôveru. Zasielame Vám faktúru za opakované dodanie tovaru a služby. Prosíme o úhradu sumy vo výške 2284,32 EUR pod variabilným symbolom 7712395810 do dátumu splatnosti 17.06.2024. Ďakujeme.

Číslo miesta spotreby	Adresa miesta spotreby	Predpokladané množstvo	Spotrebná daň (0,00132 EUR/kWh)	Suma v EUR bez DPH	DPH %	DPH v EUR	Suma v EUR s DPH
3103027918	GALANTSKÁ 27	8750 kWh	11,55	1903,60	20	380,72	2284,32
SKSPDIS000110107075	925 09 KOŠÚTY						

**K úhrade** **2284,32 EUR**

Predpokladané množstvo kWh pre SPD za faktúru 8.750 kWh


OTVORENÉ POLOŽKY			
Druh pohľadávky	Poradové číslo	Dátum splatnosti/prijatia úhrady	Suma v EUR
Preddavková platba	7602956424	15.05.2024	2 284,32
<b>Spolu</b>			<b>2 284,32 EUR</b>

Vystavený formulár bol skontrolovaný.




Postaráme sa o rýchly prístup k Vaším faktúram  
 Online účet pre firmy

[www.zse.sk](http://www.zse.sk)

 0850 111 555

 [kontakt@zse.sk](mailto:kontakt@zse.sk)

 [www.zse.sk](http://www.zse.sk)

 0800 111 567

 Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda

Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda, ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1

Zákaznícka linka 0850 111 555, pracovné dni 7.00-19.00, F +421-(0)2-50 61 39 01, [kontakt@zse.sk](mailto:kontakt@zse.sk)

IČO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200; IBAN SK11 0200 0000 2700 0210 7012; BIC: SUBASKBX

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, v. č. 3978/B

**Poradové číslo/Variabilný symbol 7712395811**
**IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE OBCH. PARTNERA**

Názov podľa obchodného registra      Obec Košúty Obecný úrad  
 Obchodný partner číslo                5100012850  
 Zmluvný účet                                6580006263  
 Sídlo podľa obchodného registra      KOŠÚTY 20  
     925 09 KOŠÚTY  
 IČO    00306045  
 DIČ    2021153585  
 Dátum dodania                                01.06.2024  
 Dátum spotreby                                01.06.2024  
 Dátum vystavenia                            02.06.2024  
 Fakturačné obdobie                           01.06.2024 - 30.06.2024  
**Dátum splatnosti                              17.06.2024**

OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY	
Dátum: - 5. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

 Obec Košúty Obecný úrad  
 KOŠÚTY 20  
 925 09 KOŠÚTY

**ZAPLATENÉ 18. JÚN 2024**
**Vážený obchodný partner,**

ďakujeme Vám za prejavenu dôveru. Zasielame Vám faktúru za opakované dodanie tovaru a služby. Prosíme o úhradu sumy vo výške 1659,73 EUR pod variabilným symbolom 7712395811 do dátumu splatnosti 17.06.2024. Ďakujeme.

Číslo miesta spotreby	Adresa miesta spotreby	Predpokladané množstvo	Spotrebná daň (0,00132 EUR/kWh)	Suma v EUR bez DPH	DPH %	DPH v EUR	Suma v EUR s DPH
POD miesta dodávky 9103027916	HLAVNÁ 202	6530 kWh	8,61	1383,11	20	276,62	1659,73
SKSPDIS000110107076	925 09 KOŠÚTY						

**K úhrade** **1659,73 EUR**

Predpokladané množstvo kWh pre SPD za faktúru 6.530 kWh

OTVORENÉ POLOŽKY			
Druh pohľadávky	Poradové číslo	Dátum splatnosti/prijatia úhrady	Suma v EUR
Preddavková platba	7602956425	15.05.2024	1 659,73
<b>Spolu</b>			<b>1 659,73 EUR</b>

Vystavený formulár bol skontrolovaný.



Postaráme sa o rýchly prístup k Vaším faktúram  
 Online účet pre firmy

[www.zse.sk](http://www.zse.sk)
 0850 111 555

 kontakt@zse.sk

 www.zse.sk

 0800 111 567

 Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda

Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda, ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1

Zákaznícka linka 0850 111 555, pracovné dni 7.00-19.00, F +421-(0)2-50 61 39 01, kontakt@zse.sk

IČO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200, IBAN SK11 0200 0000 2700 0210 7012, BIC: SUBASKBX

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, v. č. 3978/B



## IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE OBCH. PARTNERA

Názov podľa obchodného registra Obec Košúty Obecny úrad  
Obchodný partner číslo 5100012850  
Zmluvný účet 6510057389  
Sídlo podľa obchodného registra KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY  
IČO 00306045  
DIČ 2021153585  
Dátum dodania 01.06.2024  
Dátum spotreby 01.06.2024  
Dátum vystavenia 04.06.2024  
Fakturačné obdobie 01.06.2024 - 30.06.2024  
Dátum splatnosti 18.06.2024

OBEKNÝ ÚRAD KOŠÚTY	
Dátum: - 5. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu: 2024
Prílohy/listy:	Vybavuje:
Obec Košúty Obecny úrad KOŠÚTY 20 925 09 KOŠÚTY	

ZAPLATENÉ 10. JÚN 2024

## Vážení obchodný partner,

ďakujeme Vám za prejavenu dôveru. Zasielame Vám faktúru za opakované dodanie tovaru a služby. Prosíme o úhradu sumy vo výške 58,79 EUR pod variabilným symbolom 7663018057 do dátumu splatnosti 18.06.2024. Ďakujeme.

Číslo miesta spotreby EIC odberného miesta	Adresa miesta spotreby	Predpokladané množstvo	Spotrebná daň (0,00132 EUR/kWh)	Suma v EUR bez DPH	DPH %	DPH v EUR	Suma v EUR s DPH
3110098477 24ZS4000115680E	KOŠÚTY 163 925 09 KOŠÚTY	181 kWh	0,24	48,99	20	9,80	58,79

## K úhrade



58,79 EUR

Predpokladané množstvo kWh pre SPD za faktúru 181 kWh

Vystavený formulár bol skontrolovaný.



Postaráme sa o rýchly  
prístup k Vaším faktúram  
Online účet pre firmy

[www.zse.sk](http://www.zse.sk) 0850 111 555 kontakt@zse.sk www.zse.sk 0800 111 567 Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda

Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda, ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1

Zákaznícka linka 0850 111 555, pracovné dni 7.00-19.00, F +421-(0)2-50 61 39 01, kontakt@zse.sk

IČO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., č. ú.: 2649000047/1100; IBAN SK72 1100 0000 0026 4900 0047; BIC: TATRSKBX

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, v. č. 3978/B

## IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE OBCH. PARTNERA

Názov podľa obchodného registra Obec Košúty Obecny úrad  
 Obchodný partner číslo 5100012850  
 Zmluvný účet 6510067737  
 Sídlo podľa obchodného registra KOŠÚTY 20  
 925 09 KOŠÚTY  
 IČO 00306045  
 DIČ 2021153585  
 Dátum dodania 01.06.2024  
 Dátum spotreby 01.06.2024  
 Dátum vystavenia 04.06.2024  
 Fakturačné obdobie 01.06.2024 - 30.06.2024  
 Dátum splatnosti 18.06.2024

Oblasťný úrad Košúty Dátum: - 5. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:
Obec Košúty Obecny úrad KOŠÚTY 20 925 09 KOŠÚTY	

ZAPLATENÉ 10. JÚN 2024

**Vážený obchodný partner,**

ďakujeme Vám za prejavenu dôveru. Zasielame Vám faktúru za opakované dodanie tovaru a služby. Prosíme o úhradu sumy vo výške 130,26 EUR pod variabilným symbolom 7663018071 do dátumu splatnosti 18.06.2024. Ďakujeme.

Číslo miesta spotreby	Adresa miesta spotreby	Predpokladané množstvo	Spotrebná daň (0,00132 EUR/kWh)	Suma v EUR bez DPH	DPH %	DPH v EUR	Suma v EUR s DPH
EIC odberného miesta 3103027920 24ZZS3027920001Y	GALANTSKÁ 20 925 09 KOŠÚTY	386 kWh	0,51	108,55	20	21,71	130,26
<b>K úhrade</b>							<b>130,26 EUR</b>

Predpokladané množstvo kWh pre SPD za faktúru 386 kWh

Vystavený formulár bol skontrolovaný.



Postaráme sa o rýchly prístup k Vaším faktúram  
 Online účet pre firmy

www.zse.sk

0850 111 555

kontakt@zse.sk

www.zse.sk

0800 111 567

Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda

Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda, ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1

Zákaznícka linka 0850 111 555, pracovné dni 7.00-19.00, F +421-(0)2-50 61 39 01, kontakt@zse.sk

IČO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200; IBAN SK11 0200 0000 2700 0210 7012; BIC: SUBASKBX

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, v. č. 3978/B

## IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE OBCH. PARTNERA

Názov podľa obchodného registra Obec Košúty Obecný úrad  
Obchodný partner číslo 5100012850  
Zmluvný účet 6510067799  
Sídlo podľa obchodného registra KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY  
IČO 00306045  
DIČ 2021153585  
Dátum dodania 01.06.2024  
Dátum spotreby 01.06.2024  
Dátum vystavenia 04.06.2024  
Fakturačné obdobie 01.06.2024 - 30.06.2024  
Dátum splatnosti 18.06.2024

OBEČNÝ ÚRAD KOŠÚTY	
Dátum: 5. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Obec Košúty Obecný úrad  
KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY

ZAPLATENÉ 10. JÚN 2024

## Vážení obchodný partner,

ďakujeme Vám za prejavenu dôveru. Zasielame Vám faktúru za opakované dodanie tovaru a služby. Prosíme o úhradu sumy vo výške 34,01 EUR pod variabilným symbolom 7663018072 do dátumu splatnosti 18.06.2024. Ďakujeme.

Číslo miesta spotreby	Adresa miesta spotreby	Predpokladané množstvo	Spotrebná daň (0,00132 EUR/kWh)	Suma v EUR bez DPH	DPH %	DPH v EUR	Suma v EUR s DPH
3103027914	HLAVNÁ 371	45 kWh	0,06	28,34	20	5,67	34,01
24ZZS3027914000M	925 09 KOŠÚTY						

## K úhrade

34,01 EUR

Predpokladané množstvo kWh pre SPD za faktúru 45 kWh

Vystavený formulár bol skontrolovaný.



Postaráme sa o rýchly prístup k Vaším faktúram  
Online účet pre firmy

[www.zse.sk](http://www.zse.sk)

0850 111 555

[kontakt@zse.sk](mailto:kontakt@zse.sk) [www.zse.sk](http://www.zse.sk)

0800 111 567

Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda

Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda, ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1

Zákaznícka linka 0850 111 555, pracovné dni 7.00-19.00, F +421-(0)2-50 61 39 01, [kontakt@zse.sk](mailto:kontakt@zse.sk)

IČO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200; IBAN SK11 0200 0000 2700 0210 7012; BIC: SUBASKBX

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, v. č. 3978/B

## IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE OBCH. PARTNERA

Názov podľa obchodného registra Obec Košúty Obecný úrad  
Obchodný partner číslo 5100012850  
Zmluvný účet 6510067830  
Sídlo podľa obchodného registra KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY  
IČO 00306045  
DIČ 2021153585  
Dátum dodania 01.06.2024  
Dátum spotreby 01.06.2024  
Dátum vystavenia 04.06.2024  
Fakturačné obdobie 01.06.2024 - 30.06.2024  
Dátum splatnosti 18.06.2024

Dátum: - 5. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Obec Košúty Obecný úrad  
KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY

ZAPLATENÉ 10. JÚN 2024

## Vážený obchodný partner,

ďakujeme Vám za prejavenu dôveru. Zasielame Vám faktúru za opakované dodanie tovaru a služby. Prosíme o úhradu sumy vo výške 520,08 EUR pod variabilným symbolom 7663018073 do dátumu splatnosti 18.06.2024. Ďakujeme.

Číslo miesta spotreby	Adresa miesta spotreby	Predpokladané množstvo	Spotrebná daň (0,00132 EUR/kWh)	Suma v EUR bez DPH	DPH %	DPH v EUR	Suma v EUR s DPH
EIC odberného miesta 3107028257 24ZZS7028257000H	HLAVNÁ 492 925 09 KOŠÚTY	1772 kWh	2,34	433,40	20	86,68	520,08

## K úhrade




520,08 EUR

Predpokladané množstvo kWh pre SPD za faktúru 1.772 kWh

Vystavený formulár bol skontrolovaný.



Postaráme sa o rýchly prístup k Vaším faktúram  
Online účet pre firmy

[www.zse.sk](http://www.zse.sk) 0850 111 555 [kontakt@zse.sk](mailto:kontakt@zse.sk) [www.zse.sk](http://www.zse.sk) 0800 111 567 Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda

Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda, ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1

Zákaznícka linka 0850 111 555, pracovné dni 7.00-19.00, F +421-(0)2-50 61 39 01, kontakt@zse.sk

IČO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200; IBAN SK11 0200 0000 2700 0210 7012; BIC: SUBASKBX

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, v. č. 3978/B



<b>OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY</b>	
Dátum: - 5. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Obec Košúty Obecný úrad  
KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY

## IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE OBCH. PARTNERA

Názov podľa obchodného registra Obec Košúty Obecný úrad  
Obchodný partner číslo 5100012850  
Zmluvný účet 6510067834  
Sídlo podľa obchodného registra KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY  
IČO 00306045  
DIČ 2021153585  
Dátum dodania 01.06.2024  
Dátum spotreby 01.06.2024  
Dátum vystavenia 04.06.2024  
Fakturačné obdobie 01.06.2024 - 30.06.2024  
Dátum splatnosti 18.06.2024

ZAPLATENÉ 10. JÚN 2024

## Vážený obchodný partner,

ďakujeme Vám za prejavenu dôveru. Zasielame Vám faktúru za opakované dodanie tovaru a služby. Prosíme o úhradu sumy vo výške 17,70 EUR pod variabilným symbolom 7663018074 do dátumu splatnosti 18.06.2024. Ďakujeme.

Číslo miesta spotreby EIC odberného miesta	Adresa miesta spotreby	Predpokladané množstvo	Spotrebná daň (0,00132 EUR/kWh)	Suma v EUR bez DPH	DPH %	DPH v EUR	Suma v EUR s DPH
3106121412 24ZZS6121412000Z	GALANTSKÁ 369 925 09 KOŠÚTY	45 kWh	0,06	14,75	20	2,95	17,70

## K úhrade



17,70 EUR

Predpokladané množstvo kWh pre SPD za faktúru 45 kWh

Vystavený formulár bol skontrolovaný.



Postaráme sa o rýchly  
prístup k Vaším faktúram  
Online účet pre firmy

[www.zse.sk](http://www.zse.sk) 0850 111 555 kontakt@zse.sk www.zse.sk 0800 111 567 Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda

Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda, ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1

Zákaznícka linka 0850 111 555, pracovné dni 7.00-19.00, F +421-(0)2-50 61 39 01, kontakt@zse.sk

IČO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200; IBAN SK11 0200 0000 2700 0210 7012; BIC: SUBASKBX

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, v. č. 3978/B

## IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE OBCH. PARTNERA

Názov podľa obchodného registra Obec Košúty Obecný úrad  
Obchodný partner číslo 5100012850  
Zmluvný účet 6510067835  
Sídlo podľa obchodného registra KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY  
IČO 00306045  
DIČ 2021153585  
Dátum dodania 01.06.2024  
Dátum spotreby 01.06.2024  
Dátum vystavenia 04.06.2024  
Fakturačné obdobie 01.06.2024 - 30.06.2024  
Dátum splatnosti 18.06.2024

OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY	
Dátum: - 5. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:
Obec Košúty Obecný úrad KOŠÚTY 20 925 09 KOŠÚTY	

ZAPLATENÉ 10. JÚN 2024

## Vážený obchodný partner,

ďakujeme Vám za prejavenu dôveru. Zasielame Vám faktúru za opakované dodanie tovaru a služby. Prosíme o úhradu sumy vo výške 25,19 EUR pod variabilným symbolom 7663018075 do dátumu splatnosti 18.06.2024. Ďakujeme.

Číslo miesta spotreby	Adresa miesta spotreby	Predpokladané množstvo	Spotrebná daň (0,00132 EUR/kWh)	Suma v EUR bez DPH	DPH %	DPH v EUR	Suma v EUR s DPH
EIC odberného miesta 3103027919 24ZZS3027919000Y	HLAVNÁ 39 925 09 KOŠÚTY	37 kWh	0,05	20,99	20	4,20	25,19

## K úhrade

25,19 EUR

Predpokladané množstvo kWh pre SPD za faktúru 37 kWh

Vystavený formulár bol skontrolovaný.



Postaráme sa o rýchly prístup k Vaším faktúram  
Online účet pre firmy

[www.zse.sk](http://www.zse.sk) 0850 111 555 kontakt@zse.sk www.zse.sk 0800 111 567 Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda

Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda, ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1

Zákaznícka linka 0850 111 555, pracovné dni 7.00-19.00, F +421-(0)2-50 61 39 01, kontakt@zse.sk

IČO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200; IBAN SK11 0200 0000 2700 0210 7012; BIC: SUBASKBX

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, v. č. 3978/B



## IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE OBCH. PARTNERA

Názov podľa obchodného registra Obec Košúty Obecný úrad  
Obchodný partner číslo 5100012850  
Zmluvný účet 6510067838  
Sídlo podľa obchodného registra KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY  
IČO 00306045  
DIČ 2021153585  
Dátum dodania 01.06.2024  
Dátum spotreby 01.06.2024  
Dátum vystavenia 04.06.2024  
Fakturačné obdobie 01.06.2024 - 30.06.2024  
Dátum splatnosti **18.06.2024**

OBEČNY ÚRAD KOŠÚTY	
Dátum: - 5. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Obec Košúty Obecný úrad  
KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY

ZAPLATENÉ 10. JÚN 2024

## Vážení obchodný partner,

ďakujeme Vám za prejavenu dôveru. Zasielame Vám faktúru za opakované dodanie tovaru a služby. Prosíme o úhradu sumy vo výške 29,63 EUR pod variabilným symbolom 7663018076 do dátumu splatnosti 18.06.2024. Ďakujeme.

Číslo miesta spotreby	Adresa miesta spotreby	Predpokladané množstvo	Spotrebná daň (0,00132 EUR/kWh)	Suma v EUR bez DPH	DPH %	DPH v EUR	Suma v EUR s DPH
EIC odberného miesta 3107074263 24ZZ570742630001	HLAVNÁ 558 925 09 KOŠÚTY	90 kWh	0,13	24,69	20	4,94	29,63

## K úhrade

29,63 EUR

Predpokladané množstvo kWh pre SPD za faktúru 90 kWh

Vystavený formulár bol skontrolovaný.



Postaráme sa o rýchly prístup k Vaším faktúram  
Online účet pre firmy

[www.zse.sk](http://www.zse.sk)

0850 111 555

[kontakt@zse.sk](mailto:kontakt@zse.sk) [www.zse.sk](http://www.zse.sk)

0800 111 567

Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda

Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda, ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1

Zákaznícka linka 0850 111 555, pracovné dni 7.00-19.00, F +421(0)2-50 61 39 01, [kontakt@zse.sk](mailto:kontakt@zse.sk)

IČO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200; IBAN SK11 0200 0000 2700 0210 7012; BIC: SUBASKBX

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, v. č. 3978/B

IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE OBCH. PARTNERA

Názov podľa obchodného registra Obec Košúty Obecný úrad  
Obchodný partner číslo 5100012850  
Zmluvný účet 6510069670  
Sídlo podľa obchodného registra KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY  
IČO 00306045  
DIČ 2021153585  
Dátum dodania 01.06.2024  
Dátum spotreby 01.06.2024  
Dátum vystavenia 04.06.2024  
Fakturačné obdobie 01.06.2024 - 30.06.2024  
Dátum splatnosti 18.06.2024

OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY	
Dátum: - 5. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/istoty:	Vybavuje:

Obec Košúty Obecný úrad  
KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY

ZAPLATENÉ 10. JÚN 2024

Vážení obchodný partner,

ďakujeme Vám za prejavenu dôveru. Zasielame Vám faktúru za opakované dodanie tovaru a služby. Prosíme o úhradu sumy vo výške 15,90 EUR pod variabilným symbolom 7663018084 do dátumu splatnosti 18.06.2024. Ďakujeme.

Číslo miesta spotreby	Adresa miesta spotreby	Predpokladané množstvo	Spotrebná daň (0,00132 EUR/kWh)	Suma v EUR bez DPH	DPH %	DPH v EUR	Suma v EUR s DPH
3110130668	FIKT ZSE 2 (ODB.Z GALANTSKEJ) 700	30 kWh	0,04	13,25	20	2,65	15,90
24ZZS4000157425X	925 09 KOŠÚTY						

K úhrade

Predpokladané množstvo kWh pre SPD za faktúru 30 kWh

15,90 EUR

Vystavený formulár bol skontrolovaný.



Postaráme sa o rýchly prístup k Vaším faktúram  
Online účet pre firmy

www.zse.sk

0850 111 555

kontakt@zse.sk

www.zse.sk

0800 111 567

Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda

Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda, ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1

Zákaznícka linka 0850 111 555, pracovné dni 7.00-19.00, F +421-(0)2-50 61 39 01, kontakt@zse.sk

IČO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200, IBAN SK11 0200 0000 2700 0210 7012, BIC: SUBASKBX

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, v č. 3978/B

## IDENTIFIKAČNÉ UDAJE OBCH. PARTNERA

Názov podľa obchodného registra Obec Košúty Obecný úrad  
Obchodný partner číslo 5100012850  
Zmluvný účet 6510079039  
Sídlo podľa obchodného registra KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY  
IČO 00306045  
DIČ 2021153585  
Dátum dodania 01.06.2024  
Dátum spotreby 01.06.2024  
Dátum vystavenia 04.06.2024  
Fakturačné obdobie 01.06.2024 - 30.06.2024  
Dátum splatnosti 18.06.2024

OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY	
Dátum: - 5. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/lisy:	Vybavuje:

Obec Košúty Obecný úrad  
KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY

ZAPLATENÉ 10. JÚN 2024

## Vážení obchodný partner,

ďakujeme Vám za prejavenu dôveru. Zasielame Vám faktúru za opakované dodanie tovaru a služby. Prosíme o úhradu sumy vo výške 25,17 EUR pod variabilným symbolom 7663018101 do dátumu splatnosti 18.06.2024. Ďakujeme.

Číslo miesta spotreby EIC odberného miesta	Adresa miesta spotreby	Predpokladané množstvo	Spotrebná daň (0,00132 EUR/kWh)	Suma v EUR bez DPH	DPH %	DPH v EUR	Suma v EUR s DPH
3110153527 24ZZS4000188154F	FIKT ZSE 2 (ODB.Z GALANTSKEJ) 701 925 09 KOŠÚTY	37 kWh	0,05	20,97	20	4,20	25,17

## K úhrade

25,17 EUR

Predpokladané množstvo kWh pre SPD za faktúru 37 kWh

Vystavený formulár bol skontrolovaný.



Postaráme sa o rýchly  
prístup k Vaším faktúram  
Online účet pre firmy

[www.zse.sk](http://www.zse.sk)

0850 111 555

kontakt@zse.sk

www.zse.sk

0800 111 567

Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda

Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda, ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1

Zákaznícka linka 0850 111 555, pracovné dni 7.00-19.00, F +421-(0)2-50 61 39 01, kontakt@zse.sk

IČO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., č. ú.: 2649000047/1100, IBAN SK72 1100 0000 0026 4900 0047; BIC: TATRKBX

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, v. č. 3978/B

## IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE OBCH. PARTNERA

Názov podľa obchodného registra Obec Košúty Obecný úrad  
Obchodný partner číslo 5100012850  
Zmluvný účet 6510106073  
Sídlo podľa obchodného registra KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY  
IČO 00306045  
DIČ 2021153585  
Dátum dodania 01.06.2024  
Dátum spotreby 01.06.2024  
Dátum vystavenia 04.06.2024  
Fakturačné obdobie 01.06.2024 - 30.06.2024  
Dátum splatnosti 18.06.2024

OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY	
Dátum: - 5. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/visity:	Vybavuje:

Obec Košúty Obecný úrad  
KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY

ZAPLATENÉ 10. JÚN 2024

## Vážený obchodný partner,

ďakujeme Vám za prejavenu dôveru. Zasielame Vám faktúru za opakované dodanie tovaru a služby. Prosíme o úhradu sumy vo výške 50,00 EUR pod variabilným symbolom 7663018185 do dátumu splatnosti 18.06.2024. Ďakujeme.

Číslo miesta spotreby EIC odberného miesta	Adresa miesta spotreby	Predpokladané množstvo	Spotrebná daň (0,00132 EUR/kWh)	Suma v EUR bez DPH	DPH %	DPH v EUR	Suma v EUR s DPH
3106126963 24ZZS6126963001Y	GALANTSKÁ 369 925 09 KOŠÚTY	121 kWh	0,00	41,67	20	8,33	50,00

## K úhrade



50,00 EUR

Predpokladané množstvo kWh pre SPD za faktúru 0 kWh

Vystavený formulár bol skontrolovaný.



Postaráme sa o rýchly  
prístup k Vaším faktúram  
Online účet pre firmy

[www.zse.sk](http://www.zse.sk) 0850 111 555 kontakt@zse.sk www.zse.sk 0800 111 567 Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda

Kračanská cesta 1607/45, Dunajská Streda, ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1

Zákaznícka linka 0850 111 555, pracovné dni 7.00-19.00, F +421-(0)2-50 61 39 01, kontakt@zse.sk

IČO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., č. ú.: 2649000047/1100, IBAN SK72 1100 0000 0026 4900 0047, BIC: TATRSKBX

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, v. č. 3978/B

OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY	
Dátum: - 5. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Faktúra

Porad. č. faktúry / Var. symbol: 7132025462

Obchodný partner: 5100012850

Zmluvný účet: 6410014034

Obec Košúty Obecný úrad  
KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY

ZAPLATENÉ 10. JÚN 2024

Dátum splatnosti: 19. 06. 2024  
Dátum dodania: 31. 05. 2024  
Dátum spotreby: 31. 05. 2024  
Dátum vyhotovenia: 05. 06. 2024Meno a sídlo obch. partnera podľa obch. reg.:  
Obec Košúty Obecný úrad  
KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY  
IČO: 00306045  
DIČ: 2021153585Vážený obchodný partner,  
ďakujeme za prejavenu dôveru. Posielame Vám faktúru za elektrinu. Prosíme, aby ste nedoplatok uhradili do 19.06.2024. Ďakujeme.

	Suma bez DPH [EUR]	DPH [%]	DPH [EUR]	Suma s DPH [EUR]
Za dodanie tovaru a služieb	239,93	20,00	47,99	287,92
<b>Spolu</b>	<b>239,93</b>		<b>47,99</b>	<b>287,92</b>
Úrok z omeškania platby				0,42
<b>Nedoplatok</b>				<b>288,34</b>

Dôležité informácie o zvyšovaní energetickej efektívnosti a úsporách energií nájdete na [www.setri.sk](http://www.setri.sk).



OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY	
Dátum: - 5. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Faktúra

Porad. č. faktúry / Var. symbol: 7132025463

Obchodný partner: 5100012850

Zmluvný účet: 6410014035

Obec Košúty Obecný úrad  
KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY

ZAPLATENÉ 10. JÚN 2024

Dátum splatnosti: 19. 06. 2024  
Dátum dodania: 31. 05. 2024  
Dátum spotreby: 31. 05. 2024  
Dátum vyhotovenia: 05. 06. 2024Meno a sídlo obch. partnera podľa obch. reg.:  
Obec Košúty Obecný úrad  
KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY  
IČO: 00306045  
DIČ: 2021153585Vážený obchodný partner,  
ďakujeme za prejavenu dôveru. Posielame Vám faktúru za elektrinu. Prosíme, aby ste nedoplatok uhradili do 19.06.2024. Ďakujeme.

	Suma bez DPH [EUR]	DPH [%]	DPH [EUR]	Suma s DPH [EUR]
Za dodanie tovaru a služieb	168,74	20,00	33,75	202,49
<b>Spolu</b>	<b>168,74</b>		<b>33,75</b>	<b>202,49</b>
Úrok z omeškania platby				0,35
<b>Nedoplatok</b>				<b>202,84</b>

Dôležité informácie o zvyšovaní energetickej efektívnosti a úsporách energií nájdete na [www.setri.sk](http://www.setri.sk).





OBEČNÝ ÚRAD KOŠÚTY	
Dátum: - 5. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Faktúra

Porad. č. faktúry / Var. symbol: 7132025464

Obchodný partner: 5100012850

Zmluvný účet: 6410014036

Obec Košúty Obecný úrad  
KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY

ZAPLATENÉ 10. JÚN 2024

Dátum splatnosti: 19. 06. 2024  
Dátum dodania: 31. 05. 2024  
Dátum spotreby: 31. 05. 2024  
Dátum vyhotovenia: 05. 06. 2024Meno a sídlo obch. partnera podľa obch. reg.:  
Obec Košúty Obecný úrad  
KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY  
IČO: 00306045  
DIČ: 2021153585Vážený obchodný partner,  
ďakujeme za prejavení dôvery. Posielame Vám faktúru za elektrinu. Prosíme, aby ste nedoplatok uhradili do 19.06.2024. Ďakujeme.

	Suma bez DPH [EUR]	DPH [%]	DPH [EUR]	Suma s DPH [EUR]
Za dodanie tovaru a služieb	396,49	20,00	79,30	475,79
<b>Spolu</b>	<b>396,49</b>		<b>79,30</b>	<b>475,79</b>
Úrok z omeškania platby				0,79
<b>Nedoplatok</b>				<b>476,58</b>

Dôležité informácie o zvyšovaní energetickej efektívnosti a úsporách energií nájdete na [www.setri.sk](http://www.setri.sk).

OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY	
Dátum: - 5. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Faktúra

Porad. č. faktúry / Var. symbol: 7161620016

Obchodný partner: 5100012850

Zmluvný účet: 6510067798

Obec Košúty Obecný úrad  
KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY

ZAPLATENÉ 10. JÚN 2024

Dátum splatnosti: 19. 06. 2024

Dátum dodania: 31. 05. 2024

Dátum spotreby: 31. 05. 2024

Dátum vyhotovenia: 05. 06. 2024

Meno a sídlo obch. partnera podľa obch. reg.:

Obec Košúty Obecný úrad

KOŠÚTY 20

925 09 KOŠÚTY

IČO: 00306045

DIČ: 2021153585

Vážený obchodný partner,

ďakujeme za prejavenu dôveru. Posielame Vám faktúru za elektrinu. Prosíme, aby ste nedoplatok uhradili do 19.06.2024. Ďakujeme.

	Suma bez DPH [EUR]	DPH [%]	DPH [EUR]	Suma s DPH [EUR]
Za dodanie tovaru a služieb	210,39	20,00	42,08	252,47
<b>Spolu</b>	<b>210,39</b>		<b>42,08</b>	<b>252,47</b>
Úrok z omeškania platby				0,37
<b>Nedoplatok</b>				<b>252,84</b>

Dôležité informácie o zvyšovaní energetickej efektívnosti a úsporách energií nájdete na [www.setri.sk](http://www.setri.sk).

OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY	
Dátum: 5. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Faktúra

Porad. č. faktúry / Var. symbol: 7161620017

Obchodný partner: 5100012850

Zmluvný účet: 6510067836

Obec Košúty Obecný úrad  
KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY

ZAPLATENÉ 10. JÚN 2024

Dátum splatnosti: 19. 06. 2024

Dátum dodania: 31. 05. 2024

Dátum spotreby: 31. 05. 2024

Dátum vyhotovenia: 05. 06. 2024

Meno a sídlo obch. partnera podľa obch. reg.:

Obec Košúty Obecný úrad

KOŠÚTY 20

925 09 KOŠÚTY

IČO: 00306045

DIČ: 2021153585

Vážený obchodný partner,

ďakujeme za prejavenu dôveru. Posielame Vám faktúru za elektrinu. Prosíme, aby ste nedoplatok uhradili do 19.06.2024. Ďakujeme.

	Suma bez DPH [EUR]	DPH [%]	DPH [EUR]	Suma s DPH [EUR]
Za dodanie tovaru a služieb	32,56	20,00	6,51	39,07
<b>Spolu</b>	<b>32,56</b>		<b>6,51</b>	<b>39,07</b>
Úrok z omeškania platby				0,07
<b>Nedoplatok</b>				<b>39,14</b>

Dôležité informácie o zvyšovaní energetickej efektívnosti a úsporách energií nájdete na [www.setri.sk](http://www.setri.sk).

OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY	
Dátum: - 5. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Faktúra

Porad. č. faktúry / Var. symbol: 7161620018

Obchodný partner: 5100012850

Zmluvný účet: 6510067837

Obec Košúty Obecný úrad  
KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY

ZAPLATENÉ 10. JÚN 2024

Dátum splatnosti: 19. 06. 2024  
Dátum dodania: 31. 05. 2024  
Dátum spotreby: 31. 05. 2024  
Dátum vyhotovenia: 05. 06. 2024Meno a sídlo obch. partnera podľa obch. reg.:  
Obec Košúty Obecný úrad  
KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY  
IČO: 00306045  
DIČ: 2021153585Vážený obchodný partner,  
ďakujeme za prejavenu dôveru. Posielame Vám faktúru za elektrinu. Prosíme, aby ste nedoplatok uhradili do 19.06.2024. Ďakujeme.

	Suma bez DPH [EUR]	DPH [%]	DPH [EUR]	Suma s DPH [EUR]
Za dodanie tovaru a služieb	105,09	20,00	21,02	126,11
<b>Spolu</b>	<b>105,09</b>		<b>21,02</b>	<b>126,11</b>
Úrok z omeškania platby				0,21
<b>Nedoplatok</b>				<b>126,32</b>

Dôležité informácie o zvyšovaní energetickej efektívnosti a úsporách energií nájdete na [www.setri.sk](http://www.setri.sk).

OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY	
Dátum: - 5. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/lísty:	Vybavuje:

Faktúra

Porad. č. faktúry / Var. symbol: 7161620019

Obchodný partner: 5100012850

Zmluvný účet: 6510067839

Obec Košúty Obecný úrad  
KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY

ZAPLATENÉ 10. JÚN 2024

Dátum splatnosti: 19. 06. 2024  
Dátum dodania: 31. 05. 2024  
Dátum spotreby: 31. 05. 2024  
Dátum vyhotovenia: 05. 06. 2024Meno a sídlo obch. partnera podľa obch. reg.:  
Obec Košúty Obecný úrad  
KOŠÚTY 20  
925 09 KOŠÚTY  
IČO: 00306045  
DIČ: 2021153585Vážený obchodný partner,  
ďakujeme za prejavenu dôveru. Posielame Vám faktúru za elektrinu. Prosíme, aby ste nedoplatok uhradili do 19.06.2024. Ďakujeme.

	Suma bez DPH [EUR]	DPH [%]	DPH [EUR]	Suma s DPH [EUR]
Za dodanie tovaru a služieb	144,58	20,00	28,92	173,50
<b>Spolu</b>	<b>144,58</b>		<b>28,92</b>	<b>173,50</b>
Úrok z omeškania platby				0,28
<b>Nedoplatok</b>				<b>173,78</b>

Dôležité informácie o zvyšovaní energetickej efektívnosti a úsporách energií nájdete na [www.setri.sk](http://www.setri.sk).

**FAKTÚRA č.**  
(Daňový doklad)

2024/ 44

**Dodávateľ**

Obchodný názov: **Robert Vincze-Robi elektro**

Sídlo: **KRALOVA/VAHOM 340**

Miesto podnikania:

IČO: 14132290

DIC: SK1027674318

Dátum vystavenia: **6.6. 2024**

Dátum vzniku daňovej povinnosti : **6.6. 2024**

Dátum splatnosti: **15.6. 2024**

Forma úhrady **PREV. PRIKAZ**

Banka dodávateľa **SLOV.SRORITELNA**

Číslo účtu **0024119620/0900**

IBAN: **SK1709000000000024119620**

**Dodací list číslo**

**Odberateľ**

Obec **KOSUTY**

**ZAPLATENÉ 10. JÚN 2024**

DIC DPH:

IČO: 00306045

DIC:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane																												
	<b>OPRAVA VEREJNEHO OSVETLENIA A MIESTNEHO ROZHLASU</b>					<b>331,90</b>																												
<table border="1"><tr><td colspan="7"><b>OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY</b></td></tr><tr><td colspan="7">Dátum: <b>07-06-2024</b></td></tr><tr><td colspan="3">Evidenčné číslo:</td><td colspan="4">Číslo spisu:</td></tr><tr><td colspan="3">Prílohy/listy:</td><td colspan="4">Vybavuje:</td></tr></table>							<b>OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY</b>							Dátum: <b>07-06-2024</b>							Evidenčné číslo:			Číslo spisu:				Prílohy/listy:			Vybavuje:			
<b>OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY</b>																																		
Dátum: <b>07-06-2024</b>																																		
Evidenčné číslo:			Číslo spisu:																															
Prílohy/listy:			Vybavuje:																															
Faktúru vystavil: <b>Fakturant.</b>																																		
Podpis a pečiatka																																		
Robert Vincze - Robi elektro 925 91 Kráľová nad Váhom 340 IČO: 14132290 IČ DPH: SK1027674318 Tel.: 0905 615 716																																		
<b>Daň z pridanej hodnoty %</b>																																		
<b>Daň z pridanej hodnoty 20 %</b>						<b>66,38</b>																												
<b>Celková fakturovaná su</b>						<b>398,28</b>																												

Prevzal : **Konverzny kurz 30.126SKK**

dňa :



Konica Minolta Slovakia spol. s r.o.  
Galvaniho 17/B, 821 04 Bratislava  
IČO: 31338551  
DIČ: 2020319092  
IČ DPH: SK2020319092  
Spoločnosť zapísaná v OR Mest.súdu BA3, odd.Sro, vl.č.4015/B  
Banka: Tatra banka a.s.; SWIFT: TATRSKBX  
IBAN: SK93 1100 0000 0026 2102 3220  
http://www.konicaminolta.sk



Faktúra č.: 2240013551  
Vystavená: 10.6.2024

ZAPLATENÉ 12. JÚN 2024

Príjemca:  
Obec Košúty  
Košúty 20  
92509 Košúty

Obec Košúty  
Košúty 20  
92509 Košúty  
Slovenská republika

Číslo zmluvy: 5003547  
Vaša objednávka č.: 5003547

Spôsob úhrady: Bankovým prevodom  
Variabilný symbol: 2240013551  
Dátum splatnosti: 20.6.2024  
Dátum dodania tovaru alebo služby: 10.6.2024

Platca: CUS1330700, IČO: 00306045, IČ DPH:

Pol. Kód produktu Popis	Množstvo MJ	Jednotková cena	Zľava %	Celková cena bez DPH	DPH %
Pravidelná platba za obdobie: 2024/06, zmluva č.: 5003547 konfiguračné číslo: K43012 výrobné číslo: AA2K021002358					
1. 996914#SMNMNPX Poplatok za prenájom zariadenia	1 mes.	70,00		70,00	20
2. 996914#SMREMCAREL2WX RemoteCare Smart HTTPS	1 ks	9,12		9,12	20

Celkom EUR bez DPH: 79,12  
DPH: 15,82  
Celkom EUR s DPH [na úhradu]: 94,94

Rekapitulácia DPH v EUR

DPH %	Základ dane	Daň	Cena s DPH
20	79,12	15,82	94,94
<b>Celkom:</b>	<b>79,12</b>	<b>15,82</b>	<b>94,94</b>

<b>OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY</b>	
Dátum: 10. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/lysty:	Vybavuje:

Faktúra 2202400098

# MAXnetwork

DODÁVATEĽ

MAXNETWORK, s.r.o.

Kapitána Jána Nálepku 866/18

925 22 Veľké Úľany

SLOVENSKO

IČO: 36250481

DIČ: 2020192009

IČ DPH: SK2020192009

Telefón: 031 230 0501

E-mail: obchod@maxnet.sk

Web: www.maxnetwork.sk

ODBERATEĽ

Obec Košúty

č.20

92509 Košúty

ZAPLATENÉ 10. JÚN 2024

OBEČNÝ ÚRAD KOŠÚTY	
Dátum:	10. 06. 2024
Číslo spisu:	
Vybavuje:	

IČO: 00306045

DIČ: 2021153585



PAY by square

Dátum vystavenia 07.06.2024    Dátum dodania 07.06.2024    Dátum splatnosti 21.06.2024

IBAN	SWIFT	VS	Suma na úhradu
SK26 0900 0000 0001 7630 8287	GIBASKBX	2202400098	207,70 EUR

Spôsob úhrady  
Bankový prevod

Fakturujeme Vám za:

Č.	Názov položky	Počet	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	Servis kamerového systému	2,00		29,54	20 %	70,90
2.	FTTH box veľky	1,00		30,00	20 %	36,00
3.	zváranie optiky	4,00		12,50	20 %	60,00
4.	Ubiquiti poe adapter	1,00		20,00	20 %	24,00
5.	Doprava	28,00		0,50	20 %	16,80

Základ DPH 20 % 173,08

DPH 20 % 34,62

**Celkom EUR 207,70**

MAXnetwork  
MAXNETWORK, s.r.o.,  
Kap. Jána Nálepky 866/18  
925 22 Veľké Úľany  
IČO: 36 250 481, IČ DPH: SK2020192009

Pečiatka a podpis

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 13640/T

Vytvorené aplikáciou www.ikros.sk

Dota oia 0722

č. 1

## PYROKOMPLET s.r.o.

FAKTÚRA č.240100137

Dodávateľ:



**PYROKOMPLET s.r.o.**  
**Diakovská 1238/13**  
**927 01 Šaľa**

IČO: 36281280  
 DIČ: 2022133729  
 IČ DPH: SK2022133729  
 Telefón: 031 771 5380  
 E-mail: pyrokomplet@pyrokomplet.s  
 www.pyrokomplet.sk

Variabilný symbol: 240100137  
 Konštantný symbol: 0008  
 Objednávka č.: zo dňa: 10.06.2024

Oberateľ: IČO: 00306045  
 DIČ: 2021153585  
 IČ DPH: 1.1.06.2024

Obec Košúty  
 č. 20

925 09 Košúty

Číslo sprisu:

Vybavuje:

Banka: Československá obchodná banka, a.s.  
 SWIFT: CEKOSKBX  
 IBAN: SK927500000004003291307  
 Číslo účtu: 4003291307 Kód banky: 7500

Slovensko

ZAPLATENÉ 12. JÚN 2024

Dátum vyhotovenia: 11.06.2024  
 Dátum splatnosti: 25.06.2024  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 11.06.2024

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
<b>Fakturujeme Vám:</b>						
Služobná rovnošata DPO pánska, sako + nohavice	3 ks	207,50		622,50 20%	124,50	747,00
Hadica zásahová B 75, 5m so spojkami AL, s kvalitnou gumovou vložkou	1 ks	45,00		45,00 20%	9,00	54,00
Zásahový komplet SCORPION I (ZAHAS IV.) (m-aramid)	3 ks	610,00	2,00%	1 793,40 20%	358,68	2 152,08
Rukavice DEER Skin, EN 388 (neón-žlté, 1x 10, 4x 9)	5 pár	34,10	2,00%	167,09 20%	33,42	200,51
Pracovný odev UBO, 100% BA, logo DPO + erb Košúty	4 ks	92,85		371,40 20%	74,28	445,68
Súčet položiek				2 999,39	599,88	3 599,27
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>3 599,27</b>

Vystavil: Michaela Lencséssová



PAY by square

Okresný súd Trnava, oddiel sro, vložka č. 18152/T

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	2 999,39	20%	599,88	3 599,27

Dodávateľ:

**AUTO - IMPEX spol. s r.o.**

Vlčie hrdlo 68

**821 07 Bratislava**

Slovenská Republika

Korešpondenčná adresa: Vlčie hrdlo 68, P.O.BOX 17,  
821 07 Bratislava 214

Banka: Československá obchodná banka, a.s.

Účet: 25719273/7500

IČO: 17329477

IČ DPH: SK2020342027

DIČ: 2020342027

Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel:Sro,  
vložka č. 1590/B

Tel.: 033/32 42 311

Fax.: 033/32 42 312

Číslo objednávky : SERZL 2695/24/104

Číslo dod. listu : 2 536/24104

Spôsob dodania :

Vystavil : Papalová Sabína

VIN: ZCFC170B005263489

IBAN: SK88 7500 0000 0000 2571 9273

SWIFT KOD: CEKOSKBX

Poznámka: Fakturácia servisnej zákazky SERZL 2695/24/104

**Faktúra č.: 2003/24/104**

**Variabilný symbol: 678241044**

ÚS: Servis IVECO

Dátum vystavenia : 10.06.2024

Dátum dodania : 10.06.2024

Dátum splatnosti : 24.06.2024

RID zákazky: 493241042695

<b>OBECNÝ ÚRAD KOŠÚTY</b>	
Dátum: 11. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Vybavuje:	

Odberateľ :

44222

**Obec Košúty**

**ZAPLATENÉ 12. JÚN 2024**

Košúty 20

925 09 Košúty

**Slovenská Republika**

Banka : Nezadaná

IČ DPH:

Účet :

IČO : 00306045 2

DIČ: 2021153585

Vozidlo: ŠPZ: TT281FN

Počet bodov k 10.06.2024: 1,96

P.č.	Názov	DPH	Zľava	Cena bDPH	Cena s DPH	Počet	MJ	Celkom bDPH	Celkom
1.	PRDAILY5 FILETR OJELA IVECO	20,00	4,90	15,32	18,38	1,00	KS	15,32	18,38
2.	PRCERP5 CISTIC OLEJE, 16U *Fiat	20,00	0,53	21,17	25,40	1,00	ks	21,17	25,40
3.	PRCERP5 KLINOVÝ REMEŇ ČERPADLA MAGIRUS	20,00		27,00	32,40	1,00	ks	27,00	32,40
4.	PRCERP5 FILTER PALIVA - PRIETOKOVÝ DAILY IVECO	20,00	4,67	14,57	17,48	1,00	Ks	14,57	17,48
5.	PRDAILY5 50052050 Urania Daily TEK PLUS 200L,SAE 0W-30,ACEA C2,IVECO 18-1811,Classe SC1 LV	20,00	16,12	15,50	18,60	7,61	l	117,96	141,55
6.	PRDAILY5 500042113 Tutela Truck FE Axle 20Lbal. SAE 75W-90 API GL-5/MT1 IVECO 18-1805(olej do diferenciálov ) odpis na litre	20,00	20,88	17,81	21,37	3,10	l	55,21	66,25
7.	PRCERP5 500042102 Uránia LD 7 15W-40 20L ACEA E7-E5 IVECO 18-1804 CLASSE T2 E7 (LD 5) (olej motorový)	20,00	0,66	5,48	6,58	0,40	l	2,19	2,63
8.	PRCERP5 Mot. olej Selenia K Pure Energy 1L SAE 5W40- FIAT 9,55535-S2	20,00	23,84	11,93	14,32	3,00	l	35,79	42,95
9.	PRCERP5 PREHLIADKA ČERPADLA	20,00	69,00	50,00	60,00	4,60	hod	230,00	276,00
10.	PRDAILY5 Úkon M3 - MPMM03000	20,00	4,50	50,00	60,00	0,30	hod	15,00	18,00
11.	PRDAILY5 Úkon EP1 - MPEP01000	20,00	1,50	50,00	60,00	0,10	hod	5,00	6,00
12.	PRDAILY5 Úkon EP9 - MPEP09000	20,00	4,50	50,00	60,00	0,30	hod	15,00	18,00
13.	PRDAILY5 Úkon T1 - MPTT01000	20,00	1,50	50,00	60,00	0,10	hod	5,00	6,00
14.	PRDAILY5 KONTROLA NA BRZDOVEJ STOLICI	20,00	3,00	50,00	60,00	0,20	hod	10,00	12,00
15.	PRDAILY5 PREMAZANIE A KONTROLA NADSTAVBY	20,00	7,50	50,00	60,00	0,50	hod	25,00	30,00
16.	PRDAILY5 Úkon EO - MPEO00000	20,00	6,00	50,00	60,00	0,40	hod	20,00	24,00
17.	Práca aktívny príjem	20,00		0,00	0,00	0,50	hod	0,00	0,00
18.	PRCERP5 Würth rež.material servis - mazadlá, čističe, šrobovina, elektro	20,00		25,00	30,00	0,50	Ks	12,50	15,00
19.	PRDAILY5 Würth rež.material servis - mazadlá, čističe, šrobovina, elektro	20,00		25,00	30,00	0,50	Ks	12,50	15,00

Popoludnia pre deti

ISDOC FAKTÚRA 20240106



DODÁVATEĽ

Star Design, s.r.o.  
Štvrť SNP 997/13, 924 01 Galanta, Slovensko

IČO: 47631805 DIČ: 2023987614 IČ DPH: SK2023987614

Kontaktné údaje

Mgr. Tomáš Kovács  
+421903201706  
info@star-dom.sk  
www.star-dom.sk

OBEČNY URAD KOŠÚTY

Dátum:

17. 06. 2024

Číslo spisu:

Vybavuje:

ODBERATEĽ

Obec Košúty  
Košúty 20  
925 09 Košúty  
Slovenská republika

IČO: 00306045 DIČ: 2021153585

ZAPLATENÉ 18. JÚN 2024

Dátum vystavenia: 17.06.2024  
Dátum dodania: 15.06.2024  
Splatnosť: 24.06.2024

Suma:  
240,00 EUR

Spôsob úhrady:  
Variabilný symbol: 20240106  
IBAN: SK03 0200 0000 0039 6584 2953  
SWIFT: SUBASKBX



PAY by square

Č.	NÁZOV	MNOŽSTVO	CENA BEZ DPH	DPH %	SPOLU S DPH
1.	2 maskoti s animátormi na 1,5h	1,00	195,00	20	234,00
2.	dopravné náklady	1,00	5,00	20	6,00
SADZBA DPH		ZÁKLAD	DPH	SPOLU	
20 %		200,00	40,00	240,00	
Súčet		200,00	40,00	240,00	
Spolu					240,00 EUR

Pečiatka a podpis

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, pod číslom 33833/T, oddiel: Sro

Doklad obsahuje ISDOC prílohu, ušetrte čas a importujte ho priamo do systému.

Popoludnie pre deti

IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE

**Dodávateľ**  
**TOP Atrakcie s.r.o.**  
Veca 371  
925 42 Trstice  
Slovensko  
IČO: 53302605 DIČ: 2121353377  
Nie sme platitelia DPH

**Faktúra**

20240077



ZAPLATENÉ 18. JÚN 2024

**Kontaktné údaje**

E-mail: topatrakciok@gmail.com  
Telefón: 0918507154  
Web: www.topatrakcie.sk

**Odberateľ**

**Obec Košúty**  
Košúty 20  
925 09 Košúty  
Slovensko  
IČO: 00306045 DIČ: 2021153585

OBCNÝ ÚRAD KOŠÚTY	
Datum: 17. 06. 2024	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Dátum vystavenia: 17.06.2024 Dátum splatnosti: 22.06.2024

PLATOBNÉ ÚDAJE

Bankový účet: Symbol: Spôsob platby: Prevodom  
IBAN: SK83 7500 0000 0040 3063 8679 variabilný: 20240077  
SWIFT: CEKOSKBX konštantný: 0308  
Na úhradu:  
**520,00 EUR**



PAY by square

FAKTURUJEME VÁM

Fakturujeme Vám za dodaný tovar či služby:

Označenie dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	Spolu
Prenájom nafukovacieho hradu 8x6x5m Farma 15.6.2024	1,00		220,00	220,00
Prenájom nafukovacieho hradu Mega šmyklavka 15.6.2024	1,00		160,00	160,00
Penová párty 200l (1dávka) 15.6.2024	1,00	ks	140,00	140,00

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať zákonný úrok z omeškania.

ZHRN

**Spolu na úhradu: 520,00 EUR**





# FAKTÚRA č. 444025669

**Ticket Service, s.r.o.**Karadžičova 8  
820 15 BratislavaIČO: 52005551  
DIČ: 2120870653  
IČ DPH: SK2120870653**Dodacia adresa:**Obec Košúty  
Košúty 20  
925 09 Košúty  
Slovenská republika**Bankové spojenie:** Tatra banka, a.s.  
**Číslo účtu:** 2627224402 / 1100  
**IBAN:** SK731100000002627224402  
**BIC CODE:** TATRSKBX  
**Variabilný symbol:** 444025669  
**Dátum splatnosti:** 25.06.2024  
**Dátum daňovej povinnosti:** 25.06.2024  
**(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)**  
**Dátum vyhotovenia:** 25.06.2024  
**Odberateľ č. obj.:** 32024  
**Dodávateľ č. obj.:** NEMO\_511032**Odberateľ: NC121270**

Obec Košúty

Košúty 20  
925 09 Košúty

IČO: 00306045 DIČ: 2021153585

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
01	Nakreditovanie karty Edenred - peňaženka Ticket Restaurant	167		5,9000	985,30		985,30
02	Provízia za službu	985,3		0,0200	19,71	20	23,65

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

**Spolu:** 1 008,95**Celková fakturovaná suma:** 1 008,95

Predplatba: ( Zálohová faktúra č. 41108363 ) -1 008,95

**Celková suma k úhrade:** [EUR] 0,00

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0 %	985,30	0,00	985,30
	20 %	19,71	3,94	23,65
		1 005,01	3,94	1 008,95

Zapísaná vo vložke 132404/B , oddiel Sro, na Mestskom súde Bratislava III.